Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte,  

L E I: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito especial, até o limite de R$ 28.925,05 (Vinte e oito mil e novecentos e vinte e cinco 
reais e cinco centavos), a saber: 

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Especial 

418 4.4.90.51 
Obras e 
Instalações 

1585 02.03.01 Central De Obras 
E Serviços Municipais  R$ 28.925,05 

Fonte 051000098 TRANSF ESPECIAIS INVESTIMENTOS R$ 28.925,05